



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.13-1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: MARIA EDNA DE SOUZA – ME

CNPJ Nº.: 22.626.910/0001-17

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.455.966-1

Endereço: Rua Guilherme Rocha, 01380 – LOJA 3 – Centro – Fortaleza - Ce

Fone/Fax: (85) 3109 0577

Banco do Brasil

Agência Nº.: 2903-3

Conta Corrente Nº.: 51916-2



1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOLETOS COLORIDOS, CAPA DE PROCESSOS E ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

LOTE ÚNICO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CAPA PARA PROCESSO DE DESPESA, MATERIAL PAPEL SUPER BOND 75 G, COR PAPEL AMARELA, TAMANHO 324 X 458 MM, COR 1 X 0, UNIDADE	UND.	20.000	SEVEN GRAFICA	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
2	CAPA PARA PROCESSO DE DESPESA, MATERIAL PAPEL SUPER BOND 75 G, COR PAPEL AZUL, TAMANHO 324 X 458 MM, COR 1 X 0, UNIDADE	UND.	4.000	SEVEN GRAFICA	R\$ 0,28	R\$ 1.120,00
3	CAPA PARA PROCESSO DE DESPESA, MATERIAL PAPEL SUPER BOND 75 G, COR PAPEL VERDE, TAMANHO 324 X 458 MM, COR 1 X 0, UNIDADE	UND.	20.000	SEVEN GRAFICA	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
4	CAPA PARA PROCESSO DE DESPESA, MATERIAL PAPEL SUPER BOND 75 G, COR PAPEL BRANCA, TAMANHO 324 X 458 MM, COR 1 X 0, UNIDADE	UND.	7.000	SEVEN GRAFICA	R\$ 0,26	R\$ 1.820,00
5	IMPRESSÃO COLORIDA, MATERIAL PAPEL SULFITE 75 G, TAMANHO 210 X 297 MM, COR 4 X 0, UNIDADE	UND.	40.000	SEVEN GRAFICA	R\$ 0,30	R\$ 12.000,00
6	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 33,9 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR, ALTURA 101,60 MM, APRESENTAÇÃO 14 ETIQUETAS POR FOLHA	CAIXA COM 100 FOLHAS	29	COLACRIL	R\$ 60,00	R\$ 1.740,00
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 26.680,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 26.680,00 (VINTE E SEIS MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

**OFFICE MAX COMÉRCIO E SERVIÇOS
MARIA EDNA DE SOUZA - ME
RUA GUILHERME ROCHA Nº 1380 LOJA 03
CENTRO - FORTALEZA - CE**

CEP: 60.030-141 - CNPJ: 22.626.910/0001-17 - CCE: 06.455.966-1

E-MAIL: officemax.ce@gmail.com - Fone: (85) 3109-0577

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Crato - Ce, 27 de ABRIL de 2018

Pedro Almeida Custodio

PEDRO ALMEIDA CUSTODIO

RG Nº 97029231356

CPF Nº 026.973.633-60

